radni i
edukacijski
dizajnerski
namještaj_
katalog namještaja_
Tehnomodeli d.o.o. su tvrtka s
dugogodišnjim iskustvom na
hrvatskom tržištu. Radimo na

Z
C
Ž
struktura
tehnomodeli8 stolice classic vega_
classic vega_
tehnomodeli 9stolice cantilever vega_
cantilever vega_
Fiksna stolica s
okvirom u obliku
saonice i ovalnim
cijevima 38 x 19 mm,
debljina 1,8 mm.
Sjedište od
polipropilena
VEGACT38 41 x 41 x 38 h (veličina 4)
P
Z
C
Ž
šifra opis dimenzije cm struktura tijelo
Fiksna stolica s
okvirom u obliku
saonice i ovalnim
cijevima 38 x 19
mm, debljina 1,8
mm. Sjedište od
polipropilena
VEGACT43 41 x 41 x 43 h (veličina 5)
P
Z
C
Ž
Fiksna stolica s
okvirom u obliku
saonice i ovalnim
cijevima 38 x 19
mm, debljina 1,8
mm. Sjedište od
polipropilena
VEGACT46 41 x 41 x 46 h (veličina 6)
P
Z
C
Ž

Z
C
Ž
šifra opis dimenzije cm tijelo
VEGACS38
Stolica s 4 čelične
noge Ø 25 mm na
kotačima.
Sjedište od
polipropilena
41 x 41 x 38 h (veličina 4)
P
Z
C
Ž
VEGACS43 41 x 41 x 43 h (veličina 5)
P
Z
C
Ž
VEGACS46 41 x 41 x 46 h (veličina 6)
P
Z
C
Ž